DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE ENSINO E
APRENDIZAGEM NA ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA EM TEMPO DE PANDEMIA
de autoria de ERICK GLADENISON DE SOUSA SILVA , CARLOS EDUARDO CARVALHO
BATISTA, FRANCISCA CARLEANDRA MOREIRA DE SOUSA, MATEUS SOARES DE
OLIVEIRA NETO, PATRICIA MARIA MARTINS NAPOLIS, foi publicado nos Anais do VI
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77099

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77099